Код

 Форма по ОКУД 0301001

МАОУ «Средняя школа № 28 имени Г.Ф. Кирдищева»
по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                                            ПРИКАЗ
№    133     § 4

18.11.2021

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно – спортивной работы школы,

развития детско – юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Емельяновой Ю.А – заместителю директора по ВР организовать

создание спортивного клуба.

2. Комольцева И.И – учителя физической культуры назначить

руководителем школьного спортивного клуба.

3. Комольцеву. И.И – учителю физической культуры организовать

работу спортивного клуба совместно с учителем физической

культуры Мазур.Д.А.

4. Утвердить Устав школьного спортивного клуба.

5. Утвердить название школьного спортивного клуба «41 регион».

6. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном

клубе.

7. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.

8. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по ВР Емельянову Ю.А.

И.о директора        И.В. Пархоменко

		2021-11-19T13:03:38+1200
	Баневич Елена Юрьевна
	Директор, Удостоверяющий центр УФК, Серийный номер 48299369e75ab39b8009a93ad0f511d628aede2d